
2017年 1月 17日 

一般社団法人 フォレストック協会 

代表理事 理事長 松原 賢一郎 

 

 

理事人事について 

 

 

2017 年 1 月 11 日に開催いたしました臨時社員総会並びに理事会において、下記の通り

理事の改選を行い、就任いたしましたので、ご報告申し上げます。 

 

【新任】 

代表理事 松原 賢一郎 
理 事 長   
 

理事   松﨑 為久 

 

【退任】 

代表理事 石黒 路明 
理 事 長  
 
代表理事 山本 惠一郎（理事会長として留任） 
理事会長  
 

理事   髙津 邦人 

 

 

今後、弊協会では新体制のもと、これまで企業が展開するプログラムごとにクレジット

を販売して参りましたが、これに加えインターネットやソーシャルメディアを活用し、簡

略化・定型化された CO2吸収量クレジットの販売スキームを構築いたします。 

これにより、CO2 吸収量クレジットの販売増加に繋げ、より多くの森林の保護、維持に

貢献して参ります。 

また、企業に「身近で気軽な社会貢献活動」に参加する環境を提供することで、ＣＳＲ

活動を通じてブランド価値の向上に貢献して参ります。 

 

以上 

 


